
PRODUKTOVÁ KARTA

Deye SUN-6K-SG04LP3-EU
Kód produktu: F.Deye.3F.H.SUN-6k-SG04LP3-EU

Hybridní Měnič Deye SUN-6K-SG04LP3-EU
Hybridní měnič Deye SUN-6K-SG04LP3-EU je třífázový měnič s nízkým napětím (48V), který umožňuje maximalizovat
energetickou nezávislost a optimalizovat tok energie mezi různými zdroji a spotřebiči.

Plný nevyvážený výkon pro každou fázi, maximální výstupní výkon až 50 % nominálního výkonu.
Podpora až 16 jednotek současně, v režimu připojení do sítě i mimo ni.
Rozsah napětí baterie: 40–60 V.
Maximální vstupní výkon DC: 7800 W.

Varianty produktu
Index Cena

Deye SUN-6K-SG04LP3-EU
F.Deye.3F.H.SUN-6k-SG04LP3-EU

Ceny produktů
jsou viditelné
pouze po
přihlášení. Pokud
nemáte účet,
zaregistrujte se.

Popis výrobku

Hybridní Měnič Deye SUN-6K-SG04LP3-EU

G-VOLT 1 / 2 Generováno: 2025-04-22



Hybridní měnič Deye SUN-6K-SG04LP3-EU je třífázový měnič s nízkým napětím (48V), který umožňuje maximalizovat
energetickou nezávislost a optimalizovat tok energie mezi různými zdroji a spotřebiči.

Plný nevyvážený výkon pro každou fázi, maximální výstupní výkon až 50 % nominálního výkonu.
Podpora až 16 jednotek současně, v režimu připojení do sítě i mimo ni.
Rozsah napětí baterie: 40–60 V.
Maximální vstupní výkon DC: 7800 W.

G-VOLT 2 / 2 Generováno: 2025-04-22


	Deye SUN-6K-SG04LP3-EU
	Hybridní Měnič Deye SUN-6K-SG04LP3-EU
	Varianty produktu
	Popis výrobku

	Hybridní Měnič Deye SUN-6K-SG04LP3-EU

